



27-31.05.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 27.05.2024	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb graham z masłem Ser mozzarella Powidla Sałata zielona Pomidor malinowy Jabłko Herbata z cytryną	Zupa jarzynowa z ziemniakami Pietruszka zielona Gulasz wołowy Z kaszą jęczmienną Surówka z czerwonej kiszzonej kapusty z jabłkiem Kompot owocowy	Muffinki czekoladowe (własna produkcja) Woda z mieta
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
WTOREK 28.05.2024 DZIEŃ HAMBURGERA	Kakao z mlekiem Chleb słonecznikowy z masłem Pasta z tuńczyka i twrogu Sałata szczepiasta Rzodkiewka Ogórek kiszony Truskawki świeże Herbata malinowa	Zupa krupnik na wywarze z jarzyn z kaszą jaglaną Pietruszka zielona HAMBURGER Wieprzowo Wołowy (własna produkcja) Sałata zielona Pomidor Ogórek zielony Kompot owocowy	Jabłka pod kruszonką Woda do picia
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty poch.
ŚRODA 29.05.2024	Mleko z miodem Chleb mieszany z masłem Ser żółty Sałata zielona Kolorowa papryka Pomidorki koktajlowe Banan Herbata z cytryną	Zupa Kalafiorowa z makaronem Pietruszka zielona Kotlet z jajek Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z kalarepy,marchewki i jabłka Kompot owocowy	Kisiel truskawkowy (własna produkcja)
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Mleko i produkty pochone.Kakao
CZWARTEK 30.05.2024	Boże Ciało	Wolne	Wolne
PIĄTEK 31.05.2024	Kawa z mlekiem Chleb wielozłarnisty z masłem Szynka drobiowa Sałata szczepiasta Pomidor Ogórek zielony Szczypiorek Herbata z owoców leśnych	Krem z zielonego groszku z płatkami migdałowymi Mleczko kokosowe Makaron z truskawkami ze śmietaną Kompot owocowy	Zielony koktajl (Jarmuż Banan Jabłko Płatki owsiane Siemie Iniane Mleko)
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Ryba	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.